债券简称: 21 国惠 01 债券代码: 178939.SH 债券简称: 21 国惠 02 债券代码: 178940.SH 债券简称: 21 国惠 03 债券代码: 197590.SH 债券简称: 21 国惠 04 债券代码: 197589.SH 债券简称: 22 国惠 01 债券代码: 185428.SH 债券简称: 22 国惠 02 债券代码: 185430.SH 债券代码: 2280377.IB 债券简称: 22 国惠债 01 债券代码: 184544.SH 债券简称: 22 国惠 03

山东国惠投资控股集团有限公司 关于公司债券信息披露事务负责人 发生变动的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

一、债券信息披露事务负责人变动基本情况

因公司人事变动,本公司存续期债券信息披露负责人由胡元桥先生统一变更为任延海先生。

胡元桥先生基本情况:

胡元桥, 男, 1966年生, 汉族, 中共党员, 大学学历, 高级经济师。历任汶南煤矿经营管理科副科长、翟镇煤矿经营考核办主任; 新矿集团泰山能源证券部主任; 新矿集团规划经营部副主任、新矿集团供销公司副经理; 新矿集团产权投资管理处副处长; 国泰租赁有限公司战略管理部总经理; 国泰租赁有限公司副总经

理;国泰租赁有限公司党委副书记、董事、总经理,国泰租赁有限公司董事长。曾任山东国惠投资控股集团有限公司党委副书记、董事、副总经理。

任延海先生基本情况:

任延海,男,1973年出生,汉族,正高级会计师,注册会计师,本科学历,管理学学士。曾任山东省商业房地产开发公司财务副经理、经理,青岛星洲世源有限公司财务总监,临沂尚城置业有限公司财务负责人,山东省鲁商置业有限公司财务部副部长、资金部部长,鲁商置业股份有限公司资产管理中心主任,山东省商业房地产开发有限公司总经理,山东银座地产有限公司总经理,鲁商置业股份有限公司资金管理部部长,国泰租赁有限公司资金部总经理,国泰租赁有限公司副总经理,山东国惠投资控股集团有限公司资金部部长,山东国惠基金管理有限公司董事长,山东国惠民间资本管理有限公司董事长,现任山东国惠投资控股集团有限公司党委委员、副总经理。

此次变更后,本公司信息披露事务相关情况如下:

信息披露事务负责人: 任延海

联系地址: 山东省济南市历下区解放东路 3-23 号历下总部商务中心 E座

电话: 0531-68958116

传真: 0531-68958000

电子邮箱: sdghzjb0163.com

二、影响分析

上述人事变动属于正常变动,对本公司日常管理、生产经营及偿债能力无重大不利影响。

特此公告。

(以下无正文)

(本页无正文,为《山东国惠投资控股集团有限公司关于公司债券信息披露事务负责人发生变动的公告》之盖章页)

山东国惠投资控股集团有限公司

2023年3月14日